令和２年４月１０日

舞鶴市長 多々見 良三 様

                         喜多地区自治会

                           区長 斎藤 好輝

 喜多バイオマス発電所建設計画に関するアンケートの結果報告について

 新緑の候、市長様には世界的な COVIT-１９の猛威対応で日々ご奮闘のことと

ご推察申し上げます。おかげをもちまして現在まで本市においては感染者もな

く平穏を維持している結果と感謝しております。

 さて、喜多地区自治会では先月「喜多バイオマス発電所建設計画に関するア

ンケート」を実施しましたので集約結果を提出いたします。

 昨年末に提出させていただきました、舞鶴西地区の環境を考える会が実施し

ました喜多地区住民の発電所建設反対署名の具体的な反対理由を裏付けるもの

と考えます。

 つきましては、喜多バイオマス発電所建設計画に関するアンケートの結果を

踏まえ住民の思いを理解いただき発電所建設誘致について中止撤回いただきま

すよう切にお願い申し上げます。